СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

                                                     РЕШЕНИЕ

от  26.12.2016                                                                                                 № 183

О внесении изменений в решение
Совета поселения от 24.12.2015г. № 129
«О порядке осуществления полномочий
в сфере жилищных отношений на 2016г.»

    Руководствуясь статьей 14,15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Устава Спасского сельского поселения, рассмотрев решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 13.12.2016 №124 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 08.12.2015 № 391 «О передаче полномочий в сфере жилищных отношений»»», Совет Спасского сельского поселения
   РЕШИЛ:
    1.  Пункт 1.1 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:
- « заключение договоров мены жилых помещений с переселяемыми гражданами из аварийного жилищного фонда в рамках  реализации Федерального закона от 21.07.2007 «185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
    2.  Пункт 3 дополнить пунктом 3.2.
-«Межбюджетные трансферты перечисляются в бюджет поселения, в течение 20 дней после письменного обращения Администрации поселения о перечислении средств. Межбюджетные трансферты носят целевой характер и используются Администрацией поселения в соответствии с бюджетным законодательством»
     3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                       А.Н. Казанов